
MILÁNI

Ahoj já jsem robot, nemám žádné pocity
když mi teče do bot, poznám to tak že i 
tyčinky mojich čidel umažeš od líčidel

Ahoj, já jsem Jana a mám schizofrenii
dennodenně děsí mě vidět jak dobíjí se
lidé svými choboty, myslím si, že jsou roboty

Ahoj my jsme Milani - váš psychiatr
já nechci my (my nechcem) se dostat za katr
tyhle bludy posloucháme sto a jeden den
snad to spraví drink, až dostanem se ven

Ahoj já jsem robot a už cítím zlepšení
když mám být dojatý povolím si těsnění
a olej kane - to je vám pocit pane!

Ahoj, já jsem Jana, u mě všechno při starém
jenom ten pán z trojky asi není robotem 
chová se lidsky, tak organicky

Ahoj my jsme Milani...


